

## TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2014

### Talousarvioon hyväksytyjen toiminnallisten tavoitteiden ja tunnuslukujen raportointi

Tehtäväalue: Erityisnuorisotyö 237

Seurakunta: Lapinlahden seurakunta

Työalan toiminta-ajatus:

Erityisnuorisotyön tarkoituksena on ennaltaehkäistä nuorten ongelmakäyttäytymistä sekä välittää toivoa vaikeuksiin joutuneiden nuorten keskuudessa. Tarjota 13-25 -vuotiaille mielekästä ja toiminnallista tekemistä. Tarjota tukea, kerhoja, leirejä ja retkiä, henkilökohtaisia keskusteluja. Tehdä moniammatillista ja poikkihallinnollista yhteistyötä muiden nuorten parissa työskentelevien kanssa. Erityisnuorisotyön tarkoituksena on auttaa ja tukea nuorta ongelmallisissa tilanteissa. Se on nuorten tarpeista lähtevää sosiaalista työtä, joka kohdistuu syrjäytymisvaarassa oleviin tai jo syrjäytyneisiin nuoriin.

Toiminta: Yhteistyö kunnan nuorisotyön ja koulun kanssa oli vahvassa roolissa erityisnuorisotyössä. Yökahvilatoimintaa järjestettiin joka perjantai nuorisotila Laparissa sekä Väärnissä kerran kuukaudessa. Myös katupäivystystä järjestettiin tarvittaessa. Tyttöjen pienryhmällä järjestettiin neljä retkeä ja leiri keväällä Vuokatissa. Poikien ja tyttöjen ryhmät kokoontui säännöllisesti. Eu-ruoka avustusta jaettiin yhteistyössä diakoniatyön kanssa muutamille nuorisotyön asiakkaalle. Suuressa oppilashuoltoryhmässä oltiin mukana vuoden aikana kerran. Lapinlahden seurakunta lähti mukaan Ylä-Savon saappaaseen. Tähän liittyen työntekijät koulutustuivat nettisaapas sekä saapasohjaajiksi. Itse toiminta pyörähtää käyntiin keväällä 2015. Yksilöasiakkaita oli neljä vuoden aikana. Erityisnuorisotyön vapaaehtoisia tavattiin ja heille järjestettiin koulutusta kaksi kertaa vuoden aikana.

Tavoitteet ja niiden toteutuminen:

Tavoitteet onnistuivat hyvin. Yökahvilaa seurakunnan työntekijä piti suunnitellusti. Vapaaehtoisten joukko kasvoi erityisnuorisotyössä. Uusia katupäivystäjiä saatiin mukaan. Saapastoiminta uutena työmuotona. Painopistealueet otettiin toiminnassa huomioon ja vapaaehtoistoimintaa kehitettiin merkittävästi.

Tunnusluvut:	2011	2012	2013	2014
Ryhmät/kerhot	-	2	2	4
Yökahvila	11	11	12	12
Retket/leirit/hlö määrä	0	1/1/30	1/1/41	4/1/67
Päihteettömät tapahtumat	0	2	2	2